26111903 Embrague centrífuga 10,360.40

31171502 Cojinetes radiales 3,717.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 14,077.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 14,077.40

Total 14,077.40

El monto de : **Catorce  mil setenta y siete con 40/100 (14,077.40)